
Ustalenia i wnioski 

z odbytego w dniu 27 grudnia 2022 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 
Jarosławia. 

OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA 

SESJĘ RADY MIASTA: 

Projekt uchwały nr 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 1 

(9 głosów „za ) 

Projekt uchwały nr 2 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 2 

(6 głosów „za”, „przeciw ” — I, „wstrzymał się” - 3). 

Projekt uchwały nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 3 

(10 głosów „za ”). 

Projekt uchwały nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 4 

(10 głosów „za ”). 

Projekt uchwały nr 5 w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 5 
(9 głosów „za”, „przeciw — brak, „wstrzymał się” - 1). 

Projekt uchwały nr 6 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Jarosław do spółki prawa 

handlowego Oświetlenie Uliczne i drogowe sp. z 0.0. z siedzibą w Kaliszu 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 6 
(9 głosów „za”, „przeciw ” — brak, „wstrzymał się” - 1). 

Projekt uchwały nr 8 w sprawie zmiany uchwały Nr 203/XV1V2019 Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 8 

(9 głosów „za”, „przeciw ” — 1, „wstrzymał się” - brak). 

Projekt uchwały nr 9 w sprawie wniesienia aportem nieruchomości gruntowych do spółki 
SIM Podkarpacie Spółka z o.o. z siedzibą w Boguchwale 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 9 
(10 głosów „za ”) 

Projekt uchwały nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 10 

(8 głosów „za”, „przeciw — brak, „wstrzymał się” - 1) 

Projekt uchwały nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 11 

(10 głosów „za ) 

Projekt uchwały nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu pn. „Dostępna 
szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacyjna Rozwój 
„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, działanie 4.1 Innowacje społeczne 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 12 
(10 głosów „za ”) 

Projekt uchwały nr 13 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania pn. „Poprawa 
dostępności poprzez budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Jarosławiu” w ramach projektu „Dostępny samorząd — granty” realizowanego przez 
Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacji Rozwój 2014-2020 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 13 
(10 głosów „za ”) 

Projekt uchwały nr 14 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 
rok 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 14 
(10 głosów „za '”) 

Projekt uchwały nr 15 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 
rok 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 15 

(10 głosów „za ”) 

Projekt uchwały nr 16 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Jarosławia na 2022 rok 
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 16 

(10 głosów „za”) 

  

AWA 

l 
mgf Btafa Piskorz 
Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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